1

[bookmark: _GoBack]Республика Бурятия
Хоринский район
 Администрация  муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»
_________________________________________________________

	671425,с.Хасурта
ул.Центральная, 108

	Тел.(8 -30148) 26 -1 -66

Постановление № 16

                                                      «24 » декабря   2020 года

«Об отмене постановления №65 от 31.12.2014  «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового аудита».

     В соответствии с п.5 ч.10 ст.35  Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП «Хасуртайское» постановляю:
1.Отменить Постановление №65 от 31.12.2014  «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля  и внутреннего финансового аудита».
 2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах  и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                              Л.В.Иванова